

## NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. liepos 25 Nr. TAR1-98  
Klaipėda

Posėdis įvyko 2019-07-24, posėdžio pradžia 16:15 val.

Posėdžio sekretorė Ieva Krušaitė.

Dalyvauja: Jurandas Altuchovas, Kazys Bagdonas, Lilia Baltutienė, Elena Knyzaitė, Sigita Kurmelienė, Audronė Liesytė, Kristina Mockevičienė, Jūratė Ruškė, Simona Skuodaitė, Alvidas Šimkus, Janina Tulabienė, Daina Vitkauskienė.

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininko kandidatūros atrinkimo.

1. SVARSTYTA. Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininko kandidatūros atrinkimas.

Socialinės paramos skyriaus vedėja Audronė Liesytė prasidėjus posėdžiui, pristatė tvarkos aprašą bei informavo, kad vadovaujantis tvarkos aprašu per pirmąjį posėdį iš narių renkamas kandidatas į pirmininkus. Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininko kandidatūrą neįgaliųjų reikalų taryba rekomenduoja savivaldybės merui. Mero teikimu Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininką tvirtina Savivaldybės taryba. Patvirtinus Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininką iš narių renkamas pirmininko pavaduotojas, pirmininku patvirtinus savivaldybės institucijos ar įstaigos atstovą, pavaduotoju turi būti išrinktas neįgaliųjų organizacijos atstovas ir atvirkščiai.

Tarybos narius supažindinus su tvarkos aprašu A. Liesytė informavo, kad negalintys atvykti į neįgaliųjų reikalų tarybos nariai išreiškė nuomonę elektroniniu paštu:

- Nina Puteikienė pasiūlė į pirmininko kandidatūrą Sigitą Kurmelienę, Klaipėdos miesto bendrijos „Artritas“ pirmininkę.

- Biudžetinės įstaigos Neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ direktorė Danutė Daukantienė išreiškė nuomonę, kad pritartų Kazio Bagdono kandidatūrai, skiriant jį pirmininku.

A. Liesytė kreipėsi į tarybos narius, siūlydama išreikšti nuomonę ir siūlyti daugiau kandidatų į Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininkus.

Tarybos nariai aptarė pasiūlytus kandidatus. K. Bagdonas ir Sigita Kurmelienė atsiėmė savo kandidatūras. Sigita Kurmelienė pasisakė, kad neseniai buvo nevyriausybinių organizacijų pasitarimas per kurį visi svarstė VŠĮ „Likimo laiptai“ narės Jūratės Ruškės kandidatūrą. Nariai iš klausė ir aptarė pasiūlytą kandidatę bei J. Ruškės paklausė ar sutinka kandidatuoti į Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininkus. J. Ruškei sutikus tarybos nariai nusprendė atviru balsavimu balsuoti (vienbalsiai siūlymui pritarė).

### NUTARTA:

1. Vienbalsiai bendru sutarimu kandidatu į Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininkus išrinkti VŠĮ „Likimo laiptai“ narę Jūratę Ruškę.

Posėdžio pabaiga 16:45 val.

Posėdžio sekretorė

Ieva Krušaitė